[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ (пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Рамешки
от “23” октября 2017

№  195
Об избрании заместителя председателя

Собрания депутатов Рамешковского района

Тверской области пятого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области Собрание депутатов Рамешковского района Тверской области
РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области на непостоянной основе Павлова Вадима Петровича депутата по Алешинскому пятимандатному избирательному округу № 2, на срок полномочий Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Рамешковского района

       А.З. Османов